PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июля  2012 года                                                                                               № 376
                г.Лянтор

О заключении

договора социального найма

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 №27 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор» и представленных документов:

1. Заключить договор социального найма на:

- жилое помещение, состоящее из двух комнат жилой площадью 15,4 кв. метров и 9,8 кв. метров, в трёхкомнатной квартире общей площадью 72,5 кв. метров, жилой площадью 42,6 кв. метров, расположенное по адресу: г. Лянтор, 6 А микрорайон, дом 68 , кв. 2,  с Александровой Анастасией Владимировной.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника правового   управления    Администрации    городского поселения Лянтор Нуждина В.Е.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор                                             Н.В. Царегородцев
PAGE

_1402912670.unknown